
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2024 ДО 31.03.2024 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

Во текот на периодот од 01.01.2024-31.03.2024 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 
 

  
1.Изградба  на  објекти: 

1.1 Пешачки пристап и тротоар на ул.Пиринска 132 и 134; 453.668,00    

1.2 Ископ и бетонирање на стопа помегу Сити мол и базенот, Бетонирање 
на крак од улица Добре Радосављев, Бетонирање на простор за 
пешаци ул.Ванчо Прке; 

157.050,00 

1.3 Изградба на платформа за детски тобоган во градинка Вера Циривир и 
ул. Брака Даневи,   Бетонирање на ул.Ванчо Прќе-позади млечен 
ресторан; 

855.767,00 
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Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.01.2024-31.03.2024      

  1.228.104,00 осн. 
      221.059,00 ддв 
  1.449.163,00 вку. 

 
 
 
 
   Мај, 2024                                                                                                                    ЈП“ Стипион  2011“  
                                                                                                                                               в.д Директор 
                                                                                                                                         Панче Стефановски 


